SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1177 de 10 de Setembro de 2018

Fixa calendário das solenidades de
colação de grau dos cursos de
graduação referente ao período
2018/1.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto no Memorando Eletrônico nº 68/2018-ASTEC, de 05 de setembro de
2018;

RESOLVE:

Art. 1º Fixar o calendário das solenidades de colação de grau dos cursos de graduação, referente
ao período 2018/1, conforme discriminado a seguir:

CCSA e CCBS: 29/10/2018 (segunda-feira), 19h, no hall da Vivência da Cidade Universitária
Prof. José Aloísio de Campos - São Cristóvão;

●

Campus de Laranjeiras, CCAA e CCET: 30/10/2018 (terça-feira), 19h, no hall da Vivência
da Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - São Cristóvão;

●

CECH: 31/10/2018 (quarta-feira), 19h, no hall da Vivência da Cidade Universitária Prof. José
Aloísio de Campos - São Cristóvão;

●

Campus Alberto Carvalho - 01/11/2018 (quinta-feira), 19h, no Auditório do referido Campus;●

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Angelo Roberto Antonioli

Reitor

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2018-09-10T10:39:56-0300
	ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI:97323861853